мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.11.2011 г. №3580-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 19.11.2008 г. № 2839-п/1 «Об утверждении состава

комиссии конкурса на присуждение именных премий мэра

городского округа Тольятти для лиц

с ограниченными возможностями здоровья и добровольцев

из числа жителей городского округа»

В связи с внесением изменений в структуру мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 19.11.2008 г. № 2839-п/1 «Об утверждении состава комиссии конкурса на присуждение именных премий мэра городского округа Тольятти для лиц с ограниченными возможностями здоровья и добровольцев из числа жителей городского округа» следующие изменения: в приложении № 1 к постановлению слова «специалист департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «специалист департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр

          А.Н.Пушков